PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

1

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

  O Município de Tapiraí/ MG, através do Prefeito Municipal Vanderlei Cassiano
de Resende, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE nº 006/2023,
cujo objeto é a Contratação do Show Musical da Dupla Sertaneja Mayck & Lyan para
apresentação na Festa do Peão de 2023 em Tapiraí no dia 02/09/2023 a partir das 23horas. O
valor para apresentação nos dois eventos é de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). O show
terá duração mínima de 2(duas) horas; conforme Processo Licitatório n.º 024/2023.

Tapiraí MG, 11 de agosto de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

2

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:

Contratação do Show Musical da Dupla Sertaneja Mayck & Lyan para apresentação na Festa do
Peão de 2023 em Tapiraí no dia 02/09/2023 a partir das 23horas.

CONTRATO NÚMERO n° 027/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG

CONTRATADA: BMW Produções Artisticas Ltda

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (Cento e vinte mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da Assinatura à 11/08/2023 à 10/10/2023

Tapiraí MG, 11 de agosto de 2023